Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista
Estado de São Paulo

OFICIO  N°. 468/2021-GAP

Paraguagu Paulista-SP, 7 de junho de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
José Roberto Baptista Júnior
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguaçu Paulista-Sp

Assunto: Requerimento n° 14512021-SO,
Rodrigues Faustino.

autoria do Vereador Daniel

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, que solicita informações sobre
os recursos colocados em prática pela gestão anterior referente a pavimentação
astaltica, de acordo com o Departamento Municipal de Planejamento, em virtude da
quantidade de informações a serem levantadas, o prazo regimental para resposta
não foi suficiente. -

Assim sendo, solicitamos a prorrogação do prazo, por mais 10 (dez) dias,
a partir desta data, para resposta ao Requerimento n° 145/2021-SO.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos _
de alta estima e distint consideração.

Atenci amente.

Tf H J i)
N 0 10 TAKASI41  SA  ADA (ANTIAN)

Prefeito
ATS/TSC/kes/ammm
OF

'CV!
Prrt:i"i":?•, 	• 1- +,

•

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista - CNPJ n°.44.547.30510001-93
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA  GAMS  1

, Avenida Siqueira Campos, n° 1.430, Praga Jornalista Mario Pacheco, Jardim Paulista, CEP 19703-061
Fone: (18)3361-9109  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br

Estância Turística de Paraguagu Paulista - SP 	-

	Page 1